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Concepto

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores

Patrimonio neto inicial ajustado del ejercicio

Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio

Variaciones de la hacienda publica/patrimonio neto del ejercicio
Resultados del ejercicio (Ahorro)

Resultados de ejercicios anteriores

Revaluos

Reservas

Hacienda publica/patrimonio neto final del ejercicio 2018
Cambios en la hacienda publica/patrimonio neto del periodo 2019
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio

Variaciones de la hacienda publica/patrimonio neto del periodo
Resultados del periodo (Ahorro)

Resultados de ejercicios anteriores

Revaluos

Reservas

Saldo neto en la hacienda publica/patrimonio 2019

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE BACALAR
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2020

Hacienda Hacienda
publica/patrimonio

Hacienda
publica/patrimonio
contribuido

publica/patrimonio Ajustes por cambios de
generado de ejercicios generado del valor
anteriores ejercicio/periodo

-- 1,504,791.65 5,103,207.26 -

- - 5,103,207.26 -

.- 1,504,791.65 - -

- - 1,504,791.65 5,103,207.26 -
1,255,120.69 5 o 5
1,255,120.69 - - -
- 4,110,327.18 - 3,734,365.04 -

- - 1,368,842.22 -

- 4,110,327.18 - 5,103,207.26 -
1,255,120.69 2,605,535.53 1,368,842.22 -

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor".

Mtra. Delgy Elizabeth Uc May
Secretaria Administrativa

ra. Manygd{L una Coral
Rectora

3,598,415.61
5,103,207.26
1,504,791.65

3,598,415.61
1,255,120.69

1,255,120.69

375,962.14
1,368,842.22
992,880.08

5,229,498.44



