

## UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE BACALAR ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2020

Concepto	Hacienda pública/patrimonio contribuido	Hacienda pública/patrimonio generado de ejercicios anteriores	Hacienda pública/patrimonio generado del ejercicio/período	Ajustes por cambios de valor	Total
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores	-	-	-	-	-
Patrimonio neto inicial ajustado del ejercicio					
Aportaciones	-	-	-	-	-
Donaciones de capital	<u>-</u>	=	<del>-</del>	<del>-</del>	-
Actualización de la hacienda pública/patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la hacienda pública/patrimonio neto del ejercicio		- 1,504,791.65	5,103,207.26		3,598,415.61
Resultados del ejercicio (Ahorro)	-	-	5,103,207.26	-	5,103,207.26
Resultados de ejercicios anteriores	-	- 1,504,791.65	-	-	- 1,504,791.65
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	=	=	=	-
Hacienda pública/patrimonio neto final del ejercicio 2018	-	- 1,504,791.65	5,103,207.26	•	3,598,415.61
Cambios en la hacienda pública/patrimonio neto del periodo 2019	1,255,120.69	-	•		1,255,120.69
Aportaciones	-	-	-	-	-
Donaciones de capital	1,255,120.69	-	-	-	1,255,120.69
Actualización de la hacienda pública/patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la hacienda pública/patrimonio neto del período	•	4,110,327.18	- 3,734,365.04	•	375,962.14
Resultados del período (Ahorro)	-	-	1,368,842.22	-	1,368,842.22
Resultados de ejercicios anteriores	-	4,110,327.18	- 5,103,207.26	-	- 992,880.08
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas					
Saldo neto en la hacienda pública/patrimonio 2019	1,255,120.69	2,605,535.53	1,368,842.22	•	5,229,498.44

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor".

· ·

Mtra. Delgy Elizabeth Uc May Secretaria Administrativa Dra. Manusia Laguna Coral Rectora